Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №6» с. Новоселище Ханкайского муниципального

района Приморского края

                                                                 ПРИКАЗ № 188

  13.12.2019 год   с. Новоселище

Об утверждении плана контроля за  организацией приготовления блюд и

качества питания в общеобразовательном учреждении.

На основании положения об общественном контроле за организацией и

качеством питания в общеобразовательном учреждении утвержденного

приказом от 29.01.2019 года  №16

Приказываю:

1. Утвердить сроки плановых проверок организации и качества питания в

МБОУ СОШ №6 с. Новоселище

№п.п Дата плановой проверки примечание

1 15.01.2020г

2 24.02.2020г

3 15.04.2020 г

4 03.06.2020г

5 09.09.2020

6 11.11.2020

7 09.12.2020

 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/